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YTBepxaaro
J1.IM. dkoBneBa

PacnucaHme ypokoB Ha 2023-2024 y4ebHbliA roa

noHegebHUK

cpepa BTOPHUK

yeTBepr

nATHULA

5,6 Knacc
Pa3rosop 0 BaXXHOM K. 14
Pycckunii A3biK K. 17
dusmyeckas KynbTypa K. 18
JlnTepatypa K. 9
O6uiecTBo3HaHue (6) K. 16
K. 17
MaTtemaTunka K. 17
MaTtemaTunka K. 16
dusmyeckas KynbTypa K. 18
Pycckunii A3bIk K. 18
Mysblka K. 6
Brnonorusa K. 9
Pycckunii a3bIk (5)
MaTtemaTunka K. 16
PyccKuin A3bIK K. 17
MckyccTBOo K. 6
Pycckunii A3bIK K. 6
TexHonorug K. 18
NcTopunga K. 18
K. 3
dusmyeckasa KynbTypa K. 17
MaTtemaTunka K. 16
MaTtemaTunka K. 6
Nntepatypa K. 17
Pycckunii a3blK (6) K. 13
Meorpagus K. 17
NcTopuna K. 16
TexHonornsa K. 17
Pycckunii A3biK K. 6
JlnuTtepaTtypa K. 6
OAHK K. 9

7 Knacc

Pa3rosop 0 BaXXHOM K.18
NcTopusa K. 19
Pycckunii A3bIK K. 18
dusnyeckasa KynbTypa K. 6
MNckyccTBo K. 18
NH(popmaTuKa K. 20
PyccKuii a3bIK K. 18
Brnonorus K. 13
MaTtemaTunka K. 16
dunsmyeckas KynbTypa K. 6
TexHosnorusa K. 200
O6uiecTBO3HaHME K. 19
Meorpadgums K. 19
Pdu3nka K. 14
MaTtemaTunka K. 16
MaTtemaTunka K. 16
Pycckunii A3bIK K. 18
JluTepaTtypa K. 18
BepoAaATHOCTb 1 cTaTUCTUKA K. 16
Poccus Mou ropusoHThbI K. 18
Pycckunii A3bIK K. 18
Mysblka K. 18
Pdusnka K. 14
MaTtemaTunka K. 16
MaTtemaTunka K. 16
TexHosnorusa K. 20
OKCnepuMeHTa bHas K. 14
(hunsmnka

PyccKkuii a3bIK K. 18
Nntepatypa K. 18
dunsmyeckas KynbTypa K. 6
Meorpadgums K. 19
NcTopuna K. 19
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BTOPHUK

cpega

yeTBepr

nATHULA

8 Knacc
Pa3rosop 0 BaXXHOM
MH(popmaTnKa
NcTopusa
Meorpagus

PyccKuin A3bIK
NunTepatypa
Brnonorus

Xnmng

Mys3biKa
O6uiecTBO3HaHNE
MaTtemaTunka
MaTtemaTunka
dusnyeckasd KynbTypa

OKcnepuMeHTanbHas
hu13nka

Pu3nka
MaTtemaTunka
OBX
Meorpadgusa
PyccKuin A3blK
PyccKuin A3bIK
BepoAaTHOCTb 1
cTaTucTmka

MaTtemaTunka

NcTopusa

Pu3nyeckasa KynbTypa
MaTtemaTunka
TexHonorus

PyccKuin A3bIK

Poccus Mmou ropu3oHThI

dunsmyeckasa KysnbTypa
Xumus

dunHaHcoBad
rpamoTHOCTb

dunsnka
Buonorus
NnTepartypa

19
20
19
19
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20
14
19
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9 Knacc
Pa3rosop 0 BaXXHOM
dusmka
NHpopmaTnka
oKcnepuMeHTanbHasa
hm3nka

Pur3nka
Brnonorusa
MaTtemaTuka
A yuuTens
Xumus
Nntepatypa
NcTopus
Meorpadgus
PyccKuin A3bIK

WHanBugyansHasa paboTta no
mMaTemMaTuKe

MaTtemaTunka

Jlntepatypa
dusnyeckasa Kynbtypa
O6ulecTBo3HaHMe
Brnonorusa

NcTopua

Pun3nka

MaTtemaTuka

Poccra Mon ropusoHTbI
Pusnyeckasa Kynbtypa
OBX

NcTopuna

Pyccknin a3blK
TexHosnorusa
MaTtemaTuka

Pur3nka

Nntepatypa

Xrumus

Meorpadgusa

dun3nka
PyccKuin A3bIK

CamocTtoATenbHasa paboTa no
mMaTemMaTuKe

MaTtemaTunka
PurHaHCOBaA rpaMoTHOCTb

20
14
20
14

~ X AR

14
13
16
16
13
14
19
19
14
16
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K. 14
K. 6
K. 19
K. 13
K. 19
K. 20
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AvpekTop

YTBepxaaro

PacnucaHme ypokoB Ha 2023-2024 y4ebHbIii roa

1 knacc

Pa3rosop o BaxxHOM
PyccKuin a3biK
MaTtemaTunka
OKpyxarwnii Mmup
du3nyeckas KynbTypa

«Opnarta Poccun»
JintepatypHoe UTeHue
MaTtemaTunka

Pycckuin a13blK

P ur3nyeckas KynbTypa

PyccKuin a3bIK

MaTtemaTunka
MN306pa3nTenbHOE NCKYCCTBO

JlntepatypHoe UTeHue

PyccKuin a3biK

P ur3nyeckas KynbTypa
MaTtemaTunka
JlntepatypHoe uTeHue
Mys3biKa

PyccKuin a3biK
JlnTtepartypHoe 4YTeHune

OKpyXxarwnii Mmup
TexHonorus
KnaccHbI Yac

No

K3
K3
K3
K3
K3

K3
K3
K3
K3
K6

K3
K3
K3

K9

K3
K3
K3
K3
K3

K3
K3

K3
K3

2 4 knacc

Pa3rosop 0 BaXXHOM
JlnTtepaTtypHoe YTeHune
MaTtemaTuka

PyccKuin A3bIK
Pursnyeckasa Kynbtypa
Pursnyeckasa Kynbtypa

PyccKuin A3bIK
JintepatypHoe 4YTeHue
MaTtemaTunka
OKpyxawuwun mup
«OpnaTta Poccnm»

Mys3biKa
PycCcKuin A3bIK
JlnTtepaTtypHoe YTeHune

MaTtemaTunka
Pusnyeckasa Kynbtypa

PycCcKuin A3bIK
JlnTtepaTtypHoe YTeHune
OkKpyxarwnii mup
TexHosorusa

O4HK

MaTtemaTuka

PyccKuin A3blK
MN306pasnTenbHOE MCKYCCTBO
KnaccHblli vac

J1.INM. AkoBneBa

No
K17
K17
K17
K17
K6
K6

K17
K17
K17
K17
K17

K17
K17
K17

K17
K6

K17
K17
K17
K17

K17
K17

K17
K17
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Sopaca

W To AL C

MatTHnya

3 Knacc

Pa3rosop o BaxxHOM
dunsmnyeckas KynbTypa
MaTtemaTunka

PyccKuin a3biK
OKpyxarwnii Mmup

Pycckuin a13blK
dur3nyeckas KynbTypa
MaTtemaTunka
JintepatypHoe uTeHue
«Opnarta Poccun»

PyccKuin a3bIK
JintepatypHoe UTeHue
MaTtemaTunka
dunsmyeckas KynbTypa
TexHonorunsa

PyccKuin a3bIK
JluTtepaTtypHoe YTeHune
MaTtemaTunka
N306pasnTenbHOe NCKYCCTBO

PyccKuin a3biK
JintepatypHoe uTeHue
OKpyXxarwnuii mmp
Mysblka

KnaccHblli yac

K. No
K.4
K.6
K.4
K.4
K.4
K.4

K.4
K.6
K.4
K.4
K.9
K.4

K.4
K.4
K.4
K.6
K.4
K.4
K.4
K.4
K.4
K.4
K.9
K.4
K.4
K.4
K.9
K.4
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T o x

Swoac BTOpHUK

ISAQDC

MatTHnya

MaTtemaTunka
Jntepatypa
NnTtepatypa
PyccKuin A3bIK
PyccKuin a3bIK
NHpopmaTnka

Pa3rosop o BaxxHOM
O6uiecTBO3HaHME
Pusnka

Pusnka

dunsmyeckas KynbTypa
TexHonornga

mnna

MaTtemaTunka
MaTtemaTunka
JIntepatypa
Pyccknin a3blK
PyccKuin a3biK

Poccua mon ropusoHTbI
OBX

NcTopus

dur3nyeckasa Kynbtypa
2Kkonorung

MXK
O6uiecTBO3HaHME

AnpekTop

11 knacc

NHgmnBnayanbHble 3aHATUA (MaTemMaTuUKa)
NHanBnayanbHble 3aHATUA (MaTeMaTUKa)

NHgnBnayanbHble 3aHATUA (MaTemMaTUKa)
WHhopmaymoHHasa TexHoNormsa

dunsmyeckas KynbTypa
Xumus
Brnonorusa

JKcnepuMeHTanbHasa gusmka

NcTopus

YTBepxaaro
J1.IN. AkoBneBa

PacnucaHue ypokoB Ha 2023-2024 y4yebHbI rof

K. Ne

K20

K.20
K.19
K.20
K.20
K.6
K.20
K13

K.20
K.20
K.19
K.6

K.13
K.18
K.19
K.16

K.16
K.20
K.6

K.13
K.13
K.20
K.19



